[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	[bookmark: _GoBack]августа
	20
	22
	г.

	№
	141

	пгт. Октябрьское

О регулировании трудовых отношений
в дни вакцинации от новой коронавирусной инфекции
в администрации городского поселения Октябрьское

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.07.2022 № 75 «Об признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, связанных                 с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)»:
Предоставлять работникам администрации городского поселения Октябрьское, проходящим вакцинацию от новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
- дополнительный день отдыха с сохранением заработной платы в день прохождения вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в день, следующий за днем вакцинации;
- либо два дополнительных дня отдыха с сохранением заработной платы                                          с возможностью их присоединения к отпуску.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                            В.В. Сенченков

image1.png